از آن زمان به بعد قیمت نفت با نوسان مواجه شد به نحوی که سبد نفتی اوپک تا ۳۸ دلار هم سقوط کرد پس از اجلاس گروه ۲۰ در لندن که رهبران ۲۰ کشور ثروتمند دنیا در آن حضور داشتند بهای نفت حتی از ۵۰ دلار هم فراتر رفت چه اینکه در نخستین روزهای آوریل ۲۰۰۹ برابر با ۱۳ فروردین ۱۳۸۸ رهبران گروه ۲۰ در لندن بر سر تزریق بیش از ۱۰۰۰ میلیارد دلار به اقتصاد کشورشان به توافق رسیدند. باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا، گفت که این اجلاس می‌تواند «نقطه عطفی» در تلاش‌ها برای بهبود اقتصادی باشد و طی آن پیشرفت‌هایی در زمینه اصلاح «نظام شکست‌خورده نظارتی» حاصل شده است.

دستکم یک هفته پس از اجلاس لندن سبد نفتی اوپک قیمت بالای ۵۰ دلار را تجربه کرد با این وجود هنوز اختلاف نظر بر سر قیمت عادلانه نفت در بین اوپکی‌ها وجود دارد. برخی به ۴۰ تا ۵۰ دلار در هر بشکه راضی هستند و برخی ۷۰ تا ۷۵ دلار را ناکافی می‌دانند. ۲۹ می ۲۰۰۹ برابر با ۷ خرداد ۱۳۸۸ اوپکی‌ها در وین اتریش گردهم می‌آیند. آنها روی لبه تیز قیمت‌ها در رکود بی‌سابقه جهان باید حرکت کنند و تصمیم بگیرند. به وین خوش آمدید سلاطین نفت دنیا!